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Link do produktu: https://kompikor.pl/dysk-ssd-patriot-1-tb-sata-iii-6-gb-s-550mb-s-500ms-s-p-32395.html

Dysk SSD PATRIOT 1 TB SATA 1l (6

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ (mm)
Gwarancja

Szybkos¢ zapisu (MB/s)
Szybkos¢ odczytu (MB/s)
Pojemnos¢ dysku
Rodzaj interfejsu
Rodzaj opakowania
Wysokos$¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Opis produktu

Szybkos$¢ odczytu (MB/s): 550
Rodzaj interfejsu: SATA Il (6 Gb/s)
Pojemnos¢ dysku: 1 TB
Szybkos$¢ zapisu (MB/s): 500
Waga (g): 46

Wysokos$¢ (mm): 7

Szerokos$¢ (mm): 69.9
Gtebokos$¢ (mm): 100

Rodzaj: Dysk SSD
Wyposazenie: Dysk SSD
Rodzaj opakowania: BOX
Gwarancja: 3 lata

Gb/s) 550MB/s 500MS/s

399,99 zt
325,20 zt
Dostepny
X-P220S1TB25
P220S1TB25
4711378422368
100

3 lata

500

550

1TB

SATA lll (6 Gb/s)
BOX

7

69.9
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